



LOTE: 203 - Lote 203						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4303	FELTRO. Cor a definir.	35,00	MTS	12,00	420,00
TOTAL						420,00
LOTE: 204 - Lote 204						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5314	FERRO DE SOLDA DE 30 W Cabo de força homologado pelo Inmetro, resistência de níquel-cromo e ponta tratada, ponta de reposição cônica 1,0mm	1,00	UN	30,00	30,00
TOTAL						30,00
LOTE: 205 - Lote 205						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5460	FICHÁRIO DE MESA COM INDICE metal e acrílico. Compatível com fichas 6"X 9", Base em metal Tampo de acrílico, Divisória plástica.	3,00	UN	43,00	129,00
TOTAL						129,00
LOTE: 206 - Lote 206						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5459	FICHÁRIO DE MESA COM INDICE metal e acrílico. Compatível com fichas 7"X10", Base em metal Tampo de acrílico, Divisória plástica.	3,00	UN	55,00	165,00
TOTAL						165,00
LOTE: 207 - Lote 207						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5461	FICHÁRIO DE MESA COM INDICE metal e acrílico. Compatível com fichas 6" x 8" Base em metal Tampo de acrílico, Divisória plástica.	3,00	UN	38,00	114,00
TOTAL						114,00
LOTE: 208 - Lote 208						





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5315	FILTRO ADSL	5,00	UN	20,00	100,00
<b>TOTAL</b>						100,00
<b>LOTE: 209 - Lote 209</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4271	FIO DE LÃ Fio de lã 100% acrílico para trabalhos diversos compatível com agulha 4 e 5, novelo 40 gr. Cor a definir.	5,00	UN	2,20	11,00
<b>TOTAL</b>						11,00
<b>LOTE: 210 - Lote 210</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4272	FIO DE LÃ Fio de lã 85% acrílico, 15% poliamida novelo com 40 gr. Especial para roupas infantis. Cor a definir	20,00	UN	3,85	77,00
<b>TOTAL</b>						77,00
<b>LOTE: 211 - Lote 211</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4271	FIO DE LÃ Fio de lã 100% acrílico para trabalhos diversos compatível com agulha 4 e 5, novelo 40 gr. Cor a definir.	20,00	UN	4,20	84,00
<b>TOTAL</b>						84,00
<b>LOTE: 212 - Lote 212</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	144	FITA ADESIVA CELOFANE, transparente 12 mm x 65 m Alta adesividade. Composição básica: papel crepado tratado e adesivo á base de resinas de borracha.	72,00	UN	3,10	223,20
<b>TOTAL</b>						223,20
<b>LOTE: 213 - Lote 213</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	304	FITA ADESIVA CELOFANE, Transparente para empacotamento 50 mm x 50 m Alta adesividade. Composição básica: papel crepado tratado e adesivo á base de resinas de borracha.	48,00	UN	5,00	240,00
<b>TOTAL</b>						<b>240,00</b>
<b>LOTE: 214 - Lote 214</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	14	FITA ADESIVA CREPE 18 mm x 50 m Composição básica: papel crepado tratado e adesivo á base de resina de borracha.	80,00	UN	2,50	200,00
<b>TOTAL</b>						<b>200,00</b>
<b>LOTE: 215 - Lote 215</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	208	FITA ADESIVA CREPE 50 mm x 50 m Composição básica: papel crepado tratado e adesivo á base de resina de borracha.	15,00	UN	6,30	94,50
<b>TOTAL</b>						<b>94,50</b>
<b>LOTE: 216 - Lote 216</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4534	FITA ADESIVA DUPLA FACE Para fixação em cartazes, emenda de papéis, trabalhos escolares e fechamento de envelopes. Rolo de 19 mm x 30 m. Composição: linear de proteção siliconado, suporte de polipropileno e adesivo á base de elastômero e resinas.	26,00	UN	3,60	93,60
<b>TOTAL</b>						<b>93,60</b>
<b>LOTE: 217 - Lote 217</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5321	FITA ADESIVA MÁGICA INVISÍVEL ROLO DE 12 MM X 33 M	3,00	ROLO	22,00	66,00
<b>TOTAL</b>						<b>66,00</b>
<b>LOTE: 218 - Lote 218</b>						





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	145	FITA ARREPIADINHA Poliéster. Com 5 metros. Cor a definir.	4,00	PCTE	12,50	50,00
<b>TOTAL</b>						<b>50,00</b>
<b>LOTE: 219 - Lote 219</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5535	FITA CETIM FLORAL REF. 448 n° 03. 15mm. Peça com 10 metros	20,00	UN	9,15	183,00
<b>TOTAL</b>						<b>183,00</b>
<b>LOTE: 220 - Lote 220</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5531	FITA DE CETIM 100% poliéster n° 0. 3 mm. Dupla face. Com 100 metros. Cor a definir	60,00	UN	8,10	486,00
<b>TOTAL</b>						<b>486,00</b>
<b>LOTE: 221 - Lote 221</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5532	FITA DE CETIM 100% poliéster n° 01. 7mm. Com 100 metros. Cor a definir	40,00	UN	7,40	296,00
<b>TOTAL</b>						<b>296,00</b>
<b>LOTE: 222 - Lote 222</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4276	FITA DE CETIM n 01, peça com 100 metros. Cor a definir	2,00	UN	12,00	24,00
<b>TOTAL</b>						<b>24,00</b>
<b>LOTE: 223 - Lote 223</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5390	FITA DE CETIM n° 02, peça com 10 mts. Cor a definir.	65,00	UN	2,65	172,25
<b>TOTAL</b>						<b>172,25</b>





LOTE: 224 - Lote 224						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1155	FITA DE CETIM n° 03, peça com 10 mts. Cor a definir.	60,00	PÇ	3,50	210,00
TOTAL						210,00
LOTE: 225 - Lote 225						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5533	FITA DE CETIM n° 04, peça com 10 mts. Cor a definir.	60,00	UN	4,15	249,00
TOTAL						249,00
LOTE: 226 - Lote 226						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5534	FITA DE CETIM n° 05, peça com 10 mts. Cor a definir.	60,00	UN	3,20	192,00
TOTAL						192,00
LOTE: 227 - Lote 227						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1125	FITA DECORATIVA 65% polietileno, 35% polipropileno, medindo 0,5cm de largura, rolo contendo 50 metros. Cor a definir.	15,00	ROLO	13,10	196,50
TOTAL						196,50
LOTE: 228 - Lote 228						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1150	FITA DECORATIVA TNT medindo 2 cm de largura C/ bordas douradas, rolo c/ 10 mts. Cor a definir.	10,00	ROLO	5,00	50,00
TOTAL						50,00
LOTE: 229 - Lote 229						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1151	FITA DECORATIVA TNT medindo 3 cm de largura C/ bordas douradas,	24,00	ROLO	18,00	432,00





		rolo c/ 25 mts., cor a definir				
<b>TOTAL</b>						<b>432,00</b>
<b>LOTE: 230 - Lote 230</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5536	FITA ESTILO JUTA COM BILHO, 3 cm, embalagem com 10 metros	20,00	UN	12,40	248,00
<b>TOTAL</b>						<b>248,00</b>
<b>LOTE: 231 - Lote 231</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5537	FITA PLÁSTICA para laço 32mm x 100 metros. Cor a definir	10,00	UN	2,40	24,00
<b>TOTAL</b>						<b>24,00</b>
<b>LOTE: 232 - Lote 232</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5538	FITA TNT DEGRADÊ 3 cm. Rolo com 25 metros	20,00	UN	6,15	123,00
<b>TOTAL</b>						<b>123,00</b>
<b>LOTE: 233 - Lote 233</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5539	FITA TNT LISTRA DIAGONAL 3 cm. Rolo com 25 metros	20,00	UN	7,10	142,00
<b>TOTAL</b>						<b>142,00</b>
<b>LOTE: 234 - Lote 234</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2043	FITILHO c/ 150 m. Cor a definir.	16,00	UN	2,50	40,00
<b>TOTAL</b>						<b>40,00</b>
<b>LOTE: 235 - Lote 235</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5322	FITILHO PRESENTE C/ 50 MTS. Sortido. Pcte c/ 10 unidades	2,00	UN	11,20	22,40





TOTAL						22,40
LOTE: 236 - Lote 236						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4536	FOLHA DE EVA 450 x 600 mm. Cor a escolher	480,00	UN	1,40	672,00
TOTAL						672,00
LOTE: 237 - Lote 237						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	40	FOLHA DE EVA ATOALHADO. 450 x 600 mm. Cor a definir	30,00	UN	4,50	135,00
TOTAL						135,00
LOTE: 238 - Lote 238						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4538	FOLHA DE EVA COM GLITER. 450x600mm. Cor a definir	155,00	UN	4,50	697,50
TOTAL						697,50
LOTE: 239 - Lote 239						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4539	FOLHA DE EVA DECORADO. 450x600mm. Flor, coração. Bolinhas, estrelas, borboletas, laçinhos e margaridas. Cor a definir	90,00	UN	4,90	441,00
TOTAL						441,00
LOTE: 240 - Lote 240						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5540	FOLHA DE EVA ESPAMPA CÍTRICO nos temas bolinha, corações, margarida, floral e estrela	30,00	UN	4,35	130,50
TOTAL						130,50
LOTE: 241 - Lote 241						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5541	FOLHA DE EVA ESTAMPADO com	30,00	UN	4,35	130,50





		bolinha, corações, margarida, floralç e estrela				
<b>TOTAL</b>						130,50
<b>LOTE: 242 - Lote 242</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4541	FOLHA DE EVA GRAFIATO. 450 x 600 mm. Cor a definir	140,00	UN	5,00	700,00
<b>TOTAL</b>						700,00
<b>LOTE: 243 - Lote 243</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5542	FOLHA DE EVA LINHA BRILHO. Cor a definir	50,00	UN	4,35	217,50
<b>TOTAL</b>						217,50
<b>LOTE: 244 - Lote 244</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5543	FOLHA DE EVA LINHA ESTAMPADO metalizado glitter, nos temas bolinha, corações, margaridas, floral e estrelas	30,00	UN	4,55	136,50
<b>TOTAL</b>						136,50
<b>LOTE: 245 - Lote 245</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5544	FOLHA DE EVA LINHA ROLINHO BRILHO. Cor a definir	30,00	UN	4,40	132,00
<b>TOTAL</b>						132,00
<b>LOTE: 246 - Lote 246</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5545	FOLHA DE EVA LINHA SAVANA, nos temas zebra, vaca, onça e girafa	30,00	UN	4,40	132,00
<b>TOTAL</b>						132,00
<b>LOTE: 247 - Lote 247</b>						
Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo





	produto/ serviço					total
1	4542	FOLHA DE EVA LISTRADO. 450 x 600 mm. Cor a definir	80,00	UN	2,70	216,00
<b>TOTAL</b>						216,00
<b>LOTE: 248 - Lote 248</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5546	FOLHA DE EVA METALIZADO. Cor a definir	30,00	UN	5,60	168,00
<b>TOTAL</b>						168,00
<b>LOTE: 249 - Lote 249</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5547	FOLHA DE EVA NATUREZA. Sortido	20,00	UN	4,60	92,00
<b>TOTAL</b>						92,00
<b>LOTE: 250 - Lote 250</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4544	FOLHA DE EVA PATINA 450 x 600 mm. Cor a definir.	20,00	UN	4,00	80,00
<b>TOTAL</b>						80,00
<b>LOTE: 251 - Lote 251</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4545	FOLHA DE EVA PLUSH (Felpudo), Atoalhado, 450 x 600 mm. Cor a definir	30,00	UN	5,20	156,00
<b>TOTAL</b>						156,00
<b>LOTE: 252 - Lote 252</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4547	FOLHA DE ISOPOR 18 MM	6,00	UN	4,00	24,00
<b>TOTAL</b>						24,00
<b>LOTE: 253 - Lote 253</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





1	4548	FOLHA DE PAPEL ALMAÇO pautado. Tamanho A4. Pacote com 400 folhas.	3,00	PCTE	22,00	66,00
<b>TOTAL</b>						66,00
<b>LOTE: 254 - Lote 254</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5391	FOLHA IMITAÇÃO OURO 160X160 mm com 25 unidades	3,00	PCTE	2,50	7,50
<b>TOTAL</b>						7,50
<b>LOTE: 255 - Lote 255</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5392	FOLHA IMITAÇÃO PRATA 160x160mm com 25 unidades	3,00	PCTE	2,50	7,50
<b>TOTAL</b>						7,50
<b>LOTE: 256 - Lote 256</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5353	FOLHA PAUTADA PARA MÚSICA. Tamanho A4	400,00	UN	0,60	240,00
<b>TOTAL</b>						240,00
<b>LOTE: 257 - Lote 257</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5379	FONE DE OUVIDO COM MICROFONE	10,00	UN	13,90	139,00
<b>TOTAL</b>						139,00
<b>LOTE: 258 - Lote 258</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5308	FORMULÁRIO CONTÍNUO, MODELO HOLERITE Impressão em folhas duplas com carbono.	2,00	CX	128,00	256,00
<b>TOTAL</b>						256,00
<b>LOTE: 259 - Lote 259</b>						
Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo





	produto/ serviço					total
1	5415	FURADOR DE ALAVANCA GIGANTE Indicado apra papéis e EVA de até 160g. Abertura de 1,5mm	7,00	UN	59,00	413,00
<b>TOTAL</b>						<b>413,00</b>
<b>LOTE: 260 - Lote 260</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5411	FURADOR DE ALAVANCA MÉDIO Indicado apra papéis e EVA de até 160g. Abertura de 1,5mm	7,00	UN	23,00	161,00
<b>TOTAL</b>						<b>161,00</b>
<b>LOTE: 261 - Lote 261</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5417	FURADOR DE ALAVANCA PEQUENO Indicado pARA papéis e EVA de até 160g. Abertura de 1,5mm	7,00	UN	15,00	105,00
<b>TOTAL</b>						<b>105,00</b>
<b>LOTE: 262 - Lote 262</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	326	FURADOR DE E.V.A GRANDE Nos temas: tulipa, margarida, hibisco, folha de uva, flor hélice, trevo e girassol.	28,00	UN	13,20	369,60
<b>TOTAL</b>						<b>369,60</b>
<b>LOTE: 263 - Lote 263</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5464	GAVETA PLÁSTICA ORGANIZADORA plástico em polipropileno de alta densidade, medidas 370 x 140 x 140 mm. Cor Azul	30,00	UN	8,50	255,00
<b>TOTAL</b>						<b>255,00</b>
<b>LOTE: 264 - Lote 264</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





serviço						
1	5463	GAVETA PLÁSTICA ORGANIZADORA plástico em polipropileno de alta densidade, medidas 280 x 140 x 130 mm. Cor Azul	30,00	UN	9,50	285,00
<b>TOTAL</b>						<b>285,00</b>
<b>LOTE: 265 - Lote 265</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5465	GAVETA PLÁSTICA ORGANIZADORA plástico em polipropileno de alta densidade, medidas aproximadas 190 x 100 x 80 mm. Cor Azul	25,00	UN	7,50	187,50
<b>TOTAL</b>						<b>187,50</b>
<b>LOTE: 266 - Lote 266</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	91	GIZ DE CERA COLORIDO, grosso, curto, embalagem com 12 unidades.	20,00	CX	2,00	40,00
<b>TOTAL</b>						<b>40,00</b>
<b>LOTE: 267 - Lote 267</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	300	GIZ ESCOLAR BRANCO Antialérgico, Atóxico, plastificado. Ingredientes: gipsita desidratada, água e plastificante, medindo 10 mm espessura e 81 mm comprimento, caixa com 50 unidades.	105,00	CX	2,50	262,50
<b>TOTAL</b>						<b>262,50</b>
<b>LOTE: 268 - Lote 268</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	26	GIZ ESCOLAR COLORIDO Antialérgico, Atóxico, plastificado. Ingredientes: gipsita desidratada, água e plastificante, medindo 10 mm espessura e 81 mm comprimento, caixa com 50 unidades.	55,00	CX	3,00	165,00





TOTAL						165,00
LOTE: 269 - Lote 269						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4549	GOMA LACA. Embalagem contendo 100 ml.	50,00	UN	3,50	175,00
TOTAL						175,00
LOTE: 270 - Lote 270						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5548	GOTA FACETADA ACHATADA média, transparente. Embalagem 100 gr. Cor a definir	5,00	UN	6,40	32,00
TOTAL						32,00
LOTE: 271 - Lote 271						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5549	GOTA FACETADA DE ACRÍLICO grande, transparente. Embalagem 100 gr. Cor a definir	5,00	UN	9,90	49,50
TOTAL						49,50
LOTE: 272 - Lote 272						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5550	GOTA FACETADA DE ACRÍLICO média, transparente. Embalagem 100 gr. Cor a definir	5,00	UN	7,20	36,00
TOTAL						36,00
LOTE: 273 - Lote 273						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5551	GOTA FACETADA DE ACRÍLICO pequena, transparente. Embalagem 100 gr. Cor a definir	5,00	UN	9,90	49,50
TOTAL						49,50
LOTE: 274 - Lote 274						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





1	serviço					
1	5310	GRAFITE 0,5 MM (Tubo com 12 unid).	15,00	UN	1,90	28,50
TOTAL						28,50
LOTE: 275 - Lote 275						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5309	GRAFITE 0,7 MM (Tubo com 12 unid).	15,00	UN	1,95	29,25
TOTAL						29,25
LOTE: 276 - Lote 276						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	56	GRAMPEADOR - de mesa de metal grande para uso de 200 grampos 26/6 Base medindo no mínimo de 20 cm, com capacidade para grampear até 20 folhas de papel 75 g/m2 de uma só vez, com garantia contra defeito de fabricação de no mínimo 1 ano.	11,00	UN	9,00	99,00
TOTAL						99,00
LOTE: 277 - Lote 277						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4583	GRAMPEADOR de mesa grande p/ 100 fls Dimensões: 279x68x280mm. Base de fechamento dos grampos em chapa de aço. Mola resistente com retratação automática. Utiliza grampos 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13. Capacidade para grampear até 100 folhas de papel 75g/m2.	10,00	UN	28,00	280,00
TOTAL						280,00
LOTE: 278 - Lote 278						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5311	GRAMPO p/ grampeador 23/13. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000	6,00	UN	4,00	24,00
TOTAL						24,00





LOTE: 279 - Lote 279						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	79	GRAMPO p/ grampeador 23/6. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000	4,00	CX	3,50	14,00
TOTAL						14,00
LOTE: 280 - Lote 280						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4550	GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, tipo cobreado, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000	13,00	UN	3,50	45,50
TOTAL						45,50
LOTE: 281 - Lote 281						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4551	GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000	6,00	CX	3,00	18,00
TOTAL						18,00
LOTE: 282 - Lote 282						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4550	GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, tipo cobreado, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000	28,00	UN	3,50	98,00
TOTAL						98,00
LOTE: 283 - Lote 283						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4551	GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000	10,00	CX	3,00	30,00
TOTAL						30,00
LOTE: 284 - Lote 284						





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4552	GRAMPO p/ grampeador 9/14. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000	1,00	CX	18,00	18,00
<b>TOTAL</b>						18,00
<b>LOTE: 285 - Lote 285</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3906	GRAVADOR DE DVD 22x para desktop, interface sata, 2 MB buffer, cor preta	2,00	UN	60,90	121,80
<b>TOTAL</b>						121,80
<b>LOTE: 286 - Lote 286</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5317	GRAVADOR DE DVD EXTERNO Com conexão USB 2.0 buffer 2 MB, gravação nos formatos DVD/R/RW, DVD/R DL, DVD-RAM, CD-R/RW	1,00	UN	150,00	150,00
<b>TOTAL</b>						150,00
<b>LOTE: 287 - Lote 287</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	425	GUARDANAPO para decoupage. Com estampas de chá, menino, menina, remédio, vinho, tigre, brinquedos, animais, motivo floral, onça, urso, cachorros, borboletas, rosas e estampa.	165,00	UN	1,00	165,00
<b>TOTAL</b>						165,00
<b>LOTE: 288 - Lote 288</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3919	HUB 8 PORTAS 10/100 Mbps autonegociavel	3,00	UN	45,70	137,10
<b>TOTAL</b>						137,10
<b>LOTE: 289 - Lote 289</b>						
Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4553	IMÃ pacote com 50 unid.	33,00	PCTE	3,00	99,00
TOTAL						99,00
LOTE: 290 - Lote 290						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4307	JUTA CRUA LARGURA 1,40	30,00	UN	7,20	216,00
TOTAL						216,00
LOTE: 291 - Lote 291						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3569	KIT BLOCOS (136 peças) Composto por 136 peças. Acompanha mochila.	1,00	UN	70,00	70,00
TOTAL						70,00
LOTE: 292 - Lote 292						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3567	KIT BLOCOS DE MONTAR com 40 peças	1,00	UN	121,00	121,00
TOTAL						121,00
LOTE: 293 - Lote 293						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5515	KIT COM 3 POTES SEXTAVADOS em MDF	10,00	UN	11,15	111,50
TOTAL						111,50
LOTE: 294 - Lote 294						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5449	KIT VARÃO PARA CORTINA, 1,5mts - cor café	3,00	KIT	11,00	33,00
TOTAL						33,00
LOTE: 295 - Lote 295						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





1	5448	KIT VARÃO PARA CORTINA, 2,2mts - cor café	3,00	KIT	22,00	66,00
<b>TOTAL</b>						66,00
<b>LOTE: 296 - Lote 296</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4602	LANTERNA COM 7/8 LDS'S RECARREGÁVEL Confeccionada em plástico resistente, interruptor com 3 fases, 15 led sedo: 7 leds azul brilhante e 08 leds anti-ofuscante.	8,00	UN	19,00	152,00
<b>TOTAL</b>						152,00
<b>LOTE: 297 - Lote 297</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5606	LÁPIS CARVÃO PARA DESENHO	30,00	UN	7,60	228,00
<b>TOTAL</b>						228,00
<b>LOTE: 298 - Lote 298</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	277	LÁPIS DE COR GRANDE, 12 cores, tamanho JUMBO	20,00	UN	9,00	180,00
<b>TOTAL</b>						180,00
<b>LOTE: 299 - Lote 299</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	89	LÁPIS DE COR GRANDE, hexagonais, caixa com 12.	160,00	CX	2,80	448,00
<b>TOTAL</b>						448,00
<b>LOTE: 300 - Lote 300</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5601	LÁPIS PRETO 9000 2B	30,00	UN	2,30	69,00
<b>TOTAL</b>						69,00
<b>LOTE: 301 - Lote 301</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5603	LÁPIS PRETO 9000 4B	30,00	UN	2,30	69,00
TOTAL						69,00
LOTE: 302 - Lote 302						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5604	LÁPIS PRETO 9000 6B	30,00	UN	2,30	69,00
TOTAL						69,00
LOTE: 303 - Lote 303						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5602	LÁPIS PRETO 9000 HB	30,00	UN	2,75	82,50
TOTAL						82,50
LOTE: 304 - Lote 304						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	99	LÁPIS PRETO Nº 2. Em madeira (sextavado) de fácil apontamento, desgaste adequado, roliço, apontado, haste de grafite, de coloração apropriada, Cx. c/ 144 unid.	19,00	CX	24,00	456,00
TOTAL						456,00
LOTE: 305 - Lote 305						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5312	LAPISEIRA GRAFITE 0,5 MM Tampa e ponta em aço inoxidável com borracha embutida na parte superior, ponta com 4 mm de espessura.	15,00	UN	2,50	37,50
TOTAL						37,50
LOTE: 306 - Lote 306						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	369	LAPISEIRA GRAFITE 0,7 MM Tampa e ponta em aço inoxidável com borracha embutida na parte superior, ponta com 4 mm de espessura.	15,00	UN	2,70	40,50





TOTAL						40,50
LOTE: 307 - Lote 307						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5552	LENTILHA G PARA ARTESANATO. Pcte 100 gr. 2x1 cm. Cor a definir	6,00	PCTE	7,40	44,40
TOTAL						44,40
LOTE: 308 - Lote 308						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5553	LENTILHA M PARA ARTESANATO. Pcte 100 gr. 1x1 cm. Cor a definir	6,00	UN	7,40	44,40
TOTAL						44,40
LOTE: 309 - Lote 309						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5554	LENTILHÃO LEITOSO. Embalagem 100 gr. Cor a definir	6,00	UN	7,40	44,40
TOTAL						44,40
LOTE: 310 - Lote 310						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5555	LENTILHÃO TRANSPARENTE. Embalagem 100 gr. Cor a definir	6,00	UN	8,40	50,40
TOTAL						50,40
LOTE: 311 - Lote 311						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4278	LINHA DE NYLON nº 0,8, rolo com 100 metros.	10,00	ROLO	2,90	29,00
TOTAL						29,00
LOTE: 312 - Lote 312						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5559	LINHA MEADA PARA BORDAR	96,00	UN	2,20	211,20





		mercerizado com 6 fios, meadas de 8 metros. N° a definir				
<b>TOTAL</b>						211,20
<b>LOTE: 313 - Lote 313</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5557	LINHA PARA BORDADO. 100% algodão mercerizado. Fio 8/2 com 1000 metros. Cor a definir	50,00	UN	10,00	500,00
<b>TOTAL</b>						500,00
<b>LOTE: 314 - Lote 314</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5558	LINHA PARA BORDAR mercerizado com 6 fios, meadas de 8 metros. N° a definir	50,00	UN	1,70	85,00
<b>TOTAL</b>						85,00
<b>LOTE: 315 - Lote 315</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4277	LINHA PARA CROCHÊ, N° 8/2, 100% algodão mercerizado. Rolo c/ 1000 metros cor a definir	50,00	ROLO	9,00	450,00
<b>TOTAL</b>						450,00
<b>LOTE: 316 - Lote 316</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5560	LINHA PARA CROCHÊ, N° 8/2, 100% algodão mercerizado. Rolo c/ 1000 metros. Cores mescladas a definir	30,00	UN	9,90	297,00
<b>TOTAL</b>						297,00
<b>LOTE: 317 - Lote 317</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5556	LINHA PARA CROCHÊ e bordado manual 100% algodão 45m. Cor a definir, inclusive mescladas	10,00	UN	2,75	27,50
<b>TOTAL</b>						27,50





LOTE: 318 - Lote 318						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5323	LIVRO ATA Capa dura, pautado, s/ margem, com 100 folhas.	3,00	UN	11,00	33,00
<b>TOTAL</b>						<b>33,00</b>
LOTE: 319 - Lote 319						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	36	LIVRO ATA Capa dura, pautado, s/ margem, com 50 folhas.	43,00	UN	4,10	176,30
<b>TOTAL</b>						<b>176,30</b>
LOTE: 320 - Lote 320						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	35	LIVRO DE PROTOCOLO de correspondência. Folhas papel off-set 63 g/m2(formato: 153 x 216 mm) com 52 folhas.	12,00	UN	5,10	61,20
<b>TOTAL</b>						<b>61,20</b>
LOTE: 321 - Lote 321						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	146	LIVRO REGISTRO ESPECIFICO 100 folhas Formato 320 x 290 mm - capa dura.	3,00	UN	23,00	69,00
<b>TOTAL</b>						<b>69,00</b>
LOTE: 322 - Lote 322						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2350	LIXA MADEIRA 120 com costado de papel para aplicação em madeira.	200,00	UN	1,50	300,00
<b>TOTAL</b>						<b>300,00</b>
LOTE: 323 - Lote 323						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5499	LIXEIRA ARABESCOS	5,00	UN	13,40	67,00





		22,5X22,5X27 em MDF				
<b>TOTAL</b>						67,00
<b>LOTE: 324 - Lote 324</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5561	LIXEIRA GRANDE em MDF	10,00	UN	16,80	168,00
<b>TOTAL</b>						168,00
<b>LOTE: 325 - Lote 325</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5498	LIXEIRA TRABALHADA 19x19x26,5 cm em MDF	5,00	UN	15,30	76,50
<b>TOTAL</b>						76,50
<b>LOTE: 326 - Lote 326</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5500	LIXEIRA TULIPA 25x25x27 cm em MDF	5,00	UN	13,20	66,00
<b>TOTAL</b>						66,00
<b>LOTE: 327 - Lote 327</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5518	MALETA EM MDF 24x18x18 em MDF	5,00	UN	22,30	111,50
<b>TOTAL</b>						111,50
<b>LOTE: 328 - Lote 328</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5393	MANGUEIRA 3/4 x 2 (para bambolê)	100,00	MTS	2,15	215,00
<b>TOTAL</b>						215,00
<b>LOTE: 329 - Lote 329</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2374	Mangueira de PVC preta 3/4"	1,00	MTS	42,50	42,50
<b>TOTAL</b>						42,50





LOTE: 330 - Lote 330						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4225	MANTA ACRÍLICA 100% poliéster, com 2,5 cm de espessura aproximadamente.	10,00	MTS	7,15	71,50
<b>TOTAL</b>						<b>71,50</b>
LOTE: 331 - Lote 331						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2526	MASSA DE MODELAR Composição: parafinas, ceras e pigmentos atóxicos; caixa c/ 06 unids.	3,00	CX	1,30	3,90
<b>TOTAL</b>						<b>3,90</b>
LOTE: 332 - Lote 332						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5324	MEDALHA METAL 30 mm Com fita Honra ao Mérito - Bronzeada	30,00	UN	1,60	48,00
<b>TOTAL</b>						<b>48,00</b>
LOTE: 333 - Lote 333						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5325	MEDALHA METAL 30 mm Com fita Honra ao Mérito - dourada	40,00	UN	1,60	64,00
<b>TOTAL</b>						<b>64,00</b>
LOTE: 334 - Lote 334						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5326	MEDALHA METAL 30 mm Com fita Honra ao Mérito - Prateada	30,00	UN	1,60	48,00
<b>TOTAL</b>						<b>48,00</b>
LOTE: 335 - Lote 335						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5327	MEDALHA METAL 41 mm Com fita Honra ao Mérito - Bronzeada	60,00	UN	2,40	144,00





TOTAL						144,00
LOTE: 336 - Lote 336						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5328	MEDALHA METAL 41 mm Com fita Honra ao Mérito - Dourada	80,00	UN	2,40	192,00
TOTAL						192,00
LOTE: 337 - Lote 337						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5329	MEDALHA METAL 41 mm Com fita Honra ao Mérito - Prateada	60,00	UN	2,40	144,00
TOTAL						144,00
LOTE: 338 - Lote 338						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1604	MEDALHAS 40 mm bronzeadas. Aproximadamente 3,5 cm de diâmetro	30,00	UN	3,20	96,00
TOTAL						96,00
LOTE: 339 - Lote 339						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1581	MEDALHAS 40 mm douradas. Aproximadamente 3,5 cm de diâmetro	30,00	UN	3,20	96,00
TOTAL						96,00
LOTE: 340 - Lote 340						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1603	MEDALHAS 40 mm prateadas. Aproximadamente 3,5 cm de diâmetro	30,00	UN	3,20	96,00
TOTAL						96,00
LOTE: 341 - Lote 341						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





1	4590	MOCHILA CRIATIVA (400 peças) Composição: 400 peças tipo Lego	1,00	UN	165,00	165,00
<b>TOTAL</b>						<b>165,00</b>
<b>LOTE: 342 - Lote 342</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4562	MOCHILA MONTA FÁCIL (500 peças) Composição: 500 peças em formato circular, retangular, triangular e quadrado.	1,00	UN	198,00	198,00
<b>TOTAL</b>						<b>198,00</b>
<b>LOTE: 343 - Lote 343</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3899	MODULO DE MEMORIA 4GB DDR3, 1333Mhz	3,00	UN	91,50	274,50
<b>TOTAL</b>						<b>274,50</b>
<b>LOTE: 344 - Lote 344</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3891	MOUSE ÓPTICO PS2 800DPI 3 botões. Cor preto	8,00	UN	16,60	132,80
<b>TOTAL</b>						<b>132,80</b>
<b>LOTE: 345 - Lote 345</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3890	MOUSE OPTICO USB 800 DPI 3 botões. Cor preto	20,00	UN	16,60	332,00
<b>TOTAL</b>						<b>332,00</b>
<b>LOTE: 346 - Lote 346</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4563	ÓLEO PARA MÁQUINA, embalagem contendo 1 litro	5,00	UN	22,00	110,00
<b>TOTAL</b>						<b>110,00</b>
<b>LOTE: 347 - Lote 347</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5330	OLHO COM MOVIMENTO 10 MM. Pcte com 50 unidades	4,00	PCTE	1,50	6,00
<b>TOTAL</b>						6,00
<b>LOTE: 348 - Lote 348</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5331	OLHO COM MOVIMENTO 20 MM. Pcte com 50 unidades	4,00	PCTE	2,10	8,40
<b>TOTAL</b>						8,40
<b>LOTE: 349 - Lote 349</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4564	OLHO PARA BONECO médio, pequeno e grande (o par)	770,00	UN	0,35	269,50
<b>TOTAL</b>						269,50
<b>LOTE: 350 - Lote 350</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5458	ORGANIZADOR DE MESA A4 bandeja arquivo, 3 camadas, tamanho 24X30cm, material: acrílico, cores variadas.	10,00	UN	65,00	650,00
<b>TOTAL</b>						650,00
<b>LOTE: 351 - Lote 351</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4565	ORGANIZADOR multiuso Tampa com cobertura fácil, trava prática e segura em material de polipropileno. Capacidade para 30 litros. Cor branca ou transparente.	5,00	UN	55,00	275,00
<b>TOTAL</b>						275,00
<b>LOTE: 352 - Lote 352</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5462	ORGANIZADOR PLASTICO C/ 21 GAVETAS MEDIDA ( C X L X A ) 420 X 170 X 280MM	2,00	UN	98,00	196,00





TOTAL						196,00
LOTE: 353 - Lote 353						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1268	PALITO PARA CHURRASCO pcte com 100 unid.	5,00	PCTE	3,00	15,00
TOTAL						15,00
LOTE: 354 - Lote 354						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1455	PANO DE COPA com tarja para bordar, medindo 42x70 cm. Cor a definir.	70,00	UN	6,00	420,00
TOTAL						420,00
LOTE: 355 - Lote 355						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1282	PAPEL BOBINA DECORADO C/ motivo infantil masculino e feminino, rolo.	2,00	ROLO	27,00	54,00
TOTAL						54,00
LOTE: 356 - Lote 356						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	76	PAPEL CARBONO escrita manual, A4 Vermelho, azul e preto, cx 100 folhas.	6,00	CX	14,00	84,00
TOTAL						84,00
LOTE: 357 - Lote 357						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	93	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE (color set) Folha 48x66 cm. Cor a definir.	180,00	UN	0,60	108,00
TOTAL						108,00
LOTE: 358 - Lote 358						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





1	312	PAPEL CASCA DE OVO 210 x 297 mm, com gramatura de 180 g/m. Pacote com 50 folhas.	10,00	PCTE	7,00	70,00
<b>TOTAL</b>						70,00
<b>LOTE: 359 - Lote 359</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	248	PAPEL COLOR PLUS A4 - 210 x 297 mm, de 120 g/m2. Pcte c/ 40 folhas. Cor a definir.	10,00	PCTE	6,00	60,00
<b>TOTAL</b>						60,00
<b>LOTE: 360 - Lote 360</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	247	PAPEL CONTACT, decorado (bichinhos e flores) Rolo contendo 10 metros de comprimento e 45 cm de largura.	8,00	ROLO	36,00	288,00
<b>TOTAL</b>						288,00
<b>LOTE: 361 - Lote 361</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	241	PAPEL CONTACT, transparente, auto adesivo. Rolo contendo 25 metros de comprimento e 45 cm de largura.	5,00	ROLO	27,00	135,00
<b>TOTAL</b>						135,00
<b>LOTE: 362 - Lote 362</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	86	PAPEL CREPOM 48 cm x 2 m. Cor a definir	120,00	UN	0,50	60,00
<b>TOTAL</b>						60,00
<b>LOTE: 363 - Lote 363</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	242	PAPEL DE PRESENTE Bobina com 60 cm x 200 metros, estampa variadas com motivo INFANTIL.	11,00	UN	39,00	429,00





TOTAL						429,00
LOTE: 364 - Lote 364						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	31	PAPEL DECORADO Folha 50 x 70 cm. Estampas variadas de bichinhos.	20,00	UN	0,50	10,00
TOTAL						10,00
LOTE: 365 - Lote 365						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	32	PAPEL DOBRADURA. Folha 48 x 66 cm. Cor a definir.	230,00	UN	0,25	57,50
TOTAL						57,50
LOTE: 366 - Lote 366						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	243	PAPEL DUPLEX BRILHO. Cor a definir	80,00	UN	3,20	256,00
TOTAL						256,00
LOTE: 367 - Lote 367						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	244	PAPEL FAX bobina 216 mm X 30 mm	35,00	UN	4,90	171,50
TOTAL						171,50
LOTE: 368 - Lote 368						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	339	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 Paper 150g/m <sup>2</sup> , branco-brilhante	90,00	UN	1,70	153,00
TOTAL						153,00
LOTE: 369 - Lote 369						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5446	PAPEL KRAFT, bobina com 120 cm de largura	1,00	UN	160,00	160,00





TOTAL						160,00
LOTE: 370 - Lote 370						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5445	PAPEL KRAFT, bobina com 40 cm de largura	2,00	UN	32,00	64,00
TOTAL						64,00
LOTE: 371 - Lote 371						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	296	PAPEL KRAFT, bobina com 60 mts de largura e 12 Kg	5,00	UN	26,00	130,00
TOTAL						130,00
LOTE: 372 - Lote 372						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	246	PAPEL LAMINADO Lamiflex 48 x 60 várias cores	5,00	UN	0,80	4,00
TOTAL						4,00
LOTE: 373 - Lote 373						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	285	PAPEL PARA DECOPOUGE Nos temas: flores, joaninha, abelhas, country, frutas, meninos, meninas, casinhas, animais.	36,00	UN	2,00	72,00
TOTAL						72,00
LOTE: 374 - Lote 374						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	206	PAPEL PÉRSICO A4 Formato 210 x 297 mm, com gramatura de 180 g/m2. Pcte 50 fis. Cor a definir.	9,00	PCTE	11,90	107,10
TOTAL						107,10
LOTE: 375 - Lote 375						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	297	PAPEL RECICLADO A4, 75	40,00	PCTE	12,00	480,00





		gramas, pacote com 500 folhas				
<b>TOTAL</b>						<b>480,00</b>
<b>LOTE: 376 - Lote 376</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5418	PAPEL RELEVO BRANCO. Tamanho aproximado 31 x 65 cm	10,00	UN	3,50	35,00
<b>TOTAL</b>						<b>35,00</b>
<b>LOTE: 377 - Lote 377</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	336	PAPEL SULFITE A-4 Uso em impressora/fotocopiadora, medindo 210 x 297 mm, 75 g/m2, pacote c/ 500 folhas.	616,00	PCTE	12,50	7.700,00
<b>TOTAL</b>						<b>7.700,00</b>
<b>LOTE: 378 - Lote 378</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	205	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 210 x 297 mm, gramat. 75 g/m2. Pcte 100 fis. Cor a definir.	86,00	PCTE	4,00	344,00
<b>TOTAL</b>						<b>344,00</b>
<b>LOTE: 379 - Lote 379</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	204	PAPEL SULFITE OFICIO 2 Uso impressora/fotocopiadora 216 x 330 mm, 75 g/m2, pacote c/ 500 folhas.	91,00	PCTE	14,90	1.355,90
<b>TOTAL</b>						<b>1.355,90</b>
<b>LOTE: 380 - Lote 380</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5428	PAPEL TEXTURA BRANCO 300 G tamanho 30 x 60 cm	33,00	UN	5,10	168,30
<b>TOTAL</b>						<b>168,30</b>
<b>LOTE: 381 - Lote 381</b>						
Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo





	produto/ serviço					total
1	5429	PAPEL TEXTURA KRAFT 300G Tamanho 30 x 60 cm	45,00	UN	4,00	180,00
<b>TOTAL</b>						180,00
<b>LOTE: 382 - Lote 382</b>						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	113	PAPEL VERGÉ A4 210 x 297 mm, com gramatura de 180 g/m. Pacote com 50 folhas. Cor a definir.	22,00	PCTE	7,20	158,40
<b>TOTAL</b>						158,40
<b>LOTE: 383 - Lote 383</b>						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1126	PASSA FITA Composição 33% algodão e 67% polyester, largura aproximada de 2,5 cm, peça com 10 m cada.	10,00	UN	10,00	100,00
<b>TOTAL</b>						100,00
<b>LOTE: 384 - Lote 384</b>						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	197	PASTA CATÁLOGO OFÍCIO Capa PVC (plástica) cor Preta, com 50 envelopes plásticos finos 04 colchetes, Formato 243x330mm ideal p/papéis ofício e A4 plásticos.	15,00	UN	6,50	97,50
<b>TOTAL</b>						97,50
<b>LOTE: 385 - Lote 385</b>						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	115	PASTA COM ABA E ELÁSTICO, em papelão plastificado Tamanho Ofício, cores diversas	70,00	UN	0,90	63,00
<b>TOTAL</b>						63,00
<b>LOTE: 386 - Lote 386</b>						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	43	PASTA DE PAPELÃO plastificado	30,00	UN	1,00	30,00





		com grampo e trilho Tamanho Ofício, cores diversas				
<b>TOTAL</b>						<b>30,00</b>
<b>LOTE: 387 - Lote 387</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	116	PASTA em polipropileno com 3 abas internas Elástico nas extremidades, medida 34,0 X 23 cm. Cor a definir.	140,00	UN	1,60	224,00
<b>TOTAL</b>						<b>224,00</b>
<b>LOTE: 388 - Lote 388</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	153	PASTA em polipropileno com grampo e trilho. Medindo aproximadamente 34,0 X 23 cm. Cor a definir.	175,00	UN	1,60	280,00
<b>TOTAL</b>						<b>280,00</b>
<b>LOTE: 389 - Lote 389</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	118	PASTA L tamanho A4. Varias cores	300,00	UN	0,50	150,00
<b>TOTAL</b>						<b>150,00</b>
<b>LOTE: 390 - Lote 390</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	301	PASTA PLÁSTICO, tamanho ofício, transparente, elástico.	136,00	UN	1,50	204,00
<b>TOTAL</b>						<b>204,00</b>
<b>LOTE: 391 - Lote 391</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	167	PASTA POLIONDA 20 mm, 250 x 20 x 335. Cor a definir.	110,00	UN	2,50	275,00
<b>TOTAL</b>						<b>275,00</b>
<b>LOTE: 392 - Lote 392</b>						
Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo





	produto/ serviço					total
1	25	PASTA POLIONDA 35 mm, 250 x 35 x 335. Cor a definir	81,00	UN	2,90	234,90
<b>TOTAL</b>						<b>234,90</b>
<b>LOTE: 393 - Lote 393</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	166	PASTA POLIONDA 55 mm, 250 x 55 x 335 mm. Cor a definir.	60,00	UN	3,10	186,00
<b>TOTAL</b>						<b>186,00</b>
<b>LOTE: 394 - Lote 394</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5381	PASTA REGISTRADORA AZ A4 31,5x28,5x7,3 cm, com visor, lombo largo, revestida com polipropileno.	10,00	UN	6,50	65,00
<b>TOTAL</b>						<b>65,00</b>
<b>LOTE: 395 - Lote 395</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	119	PASTA SANFONADA 12-13 repartições, A4. 240 x 35 x 330 mm. Cor a definir	5,00	UN	9,00	45,00
<b>TOTAL</b>						<b>45,00</b>
<b>LOTE: 396 - Lote 396</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	102	PASTA SUSPENSA Em papelão, com textura marmorizada com ponteira plástica nas extremidades, com 1 furo na capa, visor em material plástico transparente, etiqueta de identificação, grampo trilho material plástico na contra capa, medida 36 x 24 cm. Cx. c/ 50 unid.	19,00	CX	49,00	931,00
<b>TOTAL</b>						<b>931,00</b>
<b>LOTE: 397 - Lote 397</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total